
 

 

 

Osoby do kontaktu w sprawach związanych z Budżetem Obywatelskim  
w wybranych miejskich jednostkach organizacyjnych oraz komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice 

 

KOMÓRKA ORGANIZACYJNA NAZWISKO I IMIĘ E-MAIL TELEFON 
Komunalny Zakład  

Gospodarki Mieszkaniowej 
Karpiel Małgorzata (BO) 
Mirowska Barbara (ZB) 
Gielas Magdalena (ZB)  

malgorzata.karpiel@kzgm.katowice.pl 
barbara.mirowska@kzgm.katowice.pl 
magdalena.gielas@kzgm.katowice.pl  

(32) 416 31 61 
(32) 416 32 60 
(32) 416 32 12  

Miejski Zarząd Ulic i Mostów  
Wołkowycki Andrzej (BO) 
Wronowski Konrad (BO) 
Banaś Iwona (BO) 
Kołodziej Karolina (BO) 
Pawlikowska Alina (ZB) 

 
awolkowycki@mzum.katowice.pl 
kwronowski@mzum.katowice.pl 
ibanas@mzum.katowice.pl 
kkolodziej@mzum.katowice.pl 
apawlikowska@mzum.katowice.pl  

(32) 256 98 85 
   (wew. 143) 

(wew. 104) 
(wew. 130) 
(wew. 113) 
(wew. 115)  

Wydział Architektury 
i Budownictwa  

Banasik Katarzyna katarzyna.banasik@katowice.eu (32) 259 34 92 

Wydział Budynków i Dróg Zaguła Aleksandra aleksandra.zagula@katowice.eu (32) 259 34 01 

Wydział Edukacji 
 

Centrum Usług Wspólnych  

Chrapek Anna 

Zębala Jolanta 
anna.chrapek@katowice.eu 
jolanta.zebala@katowice.eu 
sekretariat@cuw.katowice.pl                        

(32) 705 41 71 
(32) 705 41 87 
(32) 357 08 00 

Wydział Geodezji Lenartowicz Jarosław jaroslaw.lenartowicz@katowice.eu (32) 259 36 69 

Wydział Gospodarki Mieniem Dźwierzyńska Monika  monika.dzwierzynska@katowice.eu (32) 259 33 11 

Wydział Kształtowania 
Środowiska 

Lipus Adam adam.lipus@katowice.eu (32) 259 38 78 

Wydział Kultury Paradecka Katarzyna katarzyna.paradecka@katowice.eu (32) 259 37 38 

Wydział Planowania 
Przestrzennego i Urbanistyki 

Kucharska Aneta 
Lerch Anna 

aneta.kucharska@katowice.eu 
anna.lerch@katowice.eu 

(32) 259 35 08 
(32) 259 39 33 

Wydział Polityki Społecznej Zając Maja (BO) 
Biśta Alicja (ZB) 

maja.zajac@katowice.eu 
alicja.bista@katowice.eu 

(32) 259 37 21 
(32) 259 37 23 

Wydział Promocji Smętkiewicz Krzysztof krzysztof.smetkiewicz@katowice.eu (32) 259 30 14 
 

Wydział Rozwoju Miasta Siupka Monika monika.siupka@katowice.eu  (32) 259 36 94 

Wydział Sportu Kłoska Katarzyna 

Gzyl Jolanta 
katarzyna.kloska@katowice.eu 
jolanta.gzyl@katowice.eu 

(32) 259 37 20 
(32) 259 37 90 

Wydział Transportu Górska Sylwia  
Wesoły Angelika 

sylwia.gorska@katowice.eu 
angelika.wesoly@katowice.eu 

(32) 259 39 81 
(32) 259 31 96  

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

Mielcarz Wojciech 
Strojecki Andrzej 

wojciech.mielcarz@katowice.eu 
andrzej.strojecki@katowce.eu  

(32) 705 46 15 
(32) 259 34 91 

Zakład Zieleni Miejskiej  
Marek Lech (BO) 
Małachowski Mariusz (BO) 
Karcz Joanna (ZB) 

 
lech.marek@zzm.katowice.pl 
mariusz.malachowski@zzm.katowice.pl 
joanna.karcz@zzm.katowice.pl 

(32) 251 51 86  
 (wew. 11) 

730 177 271  
730 177 244 

 

mailto:sekretariat@cuw.katowice.pl

